

Konklusionsnoter – erhvervsudvalgsmøde

Dato	Klokkeslæt	Sted
Onsdag den 4. november 2020	14.00-16.00	Virtuelt på Teams

Faste deltagere	Kurt Nielsen (KNI) Tech (via Teams), Per Baltzer Overgaard (PBO) BSS, Unni From (UF) Arts, Thomas G. Jensen (TGJ) HE og Jørgen Brøchner Jespersen (BJJ) konst. NAT. Fra EogI: Lone Ryg Olsen (LRO) (formand), Kirsten Jensen (KJ) og som sekretariat Lea Vad Brændgaard (LVB)
Noter	Lea Vad Brændgaard

	Nr.	Dagsordenspunkt
		<i>Til beslutning</i>
	1	Substitut på Erhvervsudvalgsmøder
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget besluttede, at der ikke sendes substitutter ved afbud til møder. Det vil være muligt at sende skriftlige kommentarer på forhånd ved afbud. Erhvervsudvalget evaluerer om et år.</i>
		<i>Til drøftelse</i>
	2	Første udkast til erhvervs- og innovationsstrategi
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede</i> <ul style="list-style-type: none"> • første udkast til erhvervs- og innovationsstrategi og foreslog justeringer, som tages med i næste version • involveringsliste over eksterne og interne, der modtager udkast til erhvervs- og innovationsstrategi den 20/11-2/12.
	3	AU's økosystem på erhvervs- og innovationsområdet
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede AU's økosystem på erhvervs- og innovationsområdet. Styregrupper på kommuneområdet præsenteres på næste møde i Erhvervsudvalget inkl. en generel status på samarbejderne.</i>
	4	Store virksomheder, herunder videnspartnerskaber
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede emnet og tog status på AU's arbejde med store virksomheder til efterretning. Konceptet med videnspartnerskaber evalueres i foråret 2021.</i>
		<i>Til beslutning</i>
	5	Gensidig orientering, inkl. fremtidig model
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget besluttede en forkortet model for Gensidig Orientering.</i>

Konklusionsnoter – erhvervsudvalgsmøde

		<i>Til meddelelse</i>
	6	Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 6. oktober 2020
Konklusion		<i>Noterne fra mødet i erhvervsudvalget den 6. oktober 2020 betragtes som taget til efterretning.</i>
	7	Eventuelt
Konklusion		<i>Koordinationsgruppen udarbejder sammen med EogI en oversigt over karriereudviklingstilbud for forskere inden for entreprenørskab og innovation.</i>